
Rhino
™

6000
Š t í t k o v a č  P r o f e s s i o n a l 

Štítkovač RHINO 6000 Professional 
S-kód S0773810 
Obsah:
Štítkovač RHINO 6000 
Kazeta s 24 mm černobílou flexibilní nylonovou páskou 
Lithiová dobíjecí baterie 
Adaptér na střídavý proud
Manuál 
Registrační karta 
Hmotnost štítkovače: 898,1 g
Rozměry štítkovače:
245,1 mm × 124,9 mm × 65,0 mm

Software RHINO Connect 
S-code S0815720

Souprava RHINO 6000 v pevném obalu
S-kód S0771970

Obsah:
Štítkovač RHINO 6000 
Software RHINO CONNECT 
Pevný přenosný obal
Kazeta s 24 mm černobílou flexibilní nylonovou páskou 
Kazeta s 9 mm černobílou vinylovou páskou 
Lithiová dobíjecí baterie 
Adaptér na střídavý proud
Manuál 
Registrační karta 
USB kabel 
Hmotnost: 2449,4 g
Štítkovač: 355,6 mm × 457,2 mm × 101,6 mm

Vytváření štítků na PC a jejich stažení do 
RHINO 6000 nebo vytváření a tisk štítků na 
místě; robustní zařízení RHINO 6000 díky svým 
rozvinutým funkcím v každém případě zjednoduší 
štítkování a skutečně ušetří čas, což platí i pro 
sortiment štítků RHINO, které mají výbornou 
adhezi a životnost.

Charakteristické 
vlastnosti:
•	  Kompatibilita s PC pro rychlé stažení štítků a 

jejich přenášení k dokumentačním účelům. 

•	 	“Rychlé	klávesy”	pro	okamžité	označování	
vodičů a kabelů, značky, vertikální štítky a štítky 
s pevnou délkou, distribuční jednotky aj. 

•	 	Více	než	250	snadno	vyhledatelných,	předem	
naprogramovaných průmyslových výrazů a 
symbolů.

•	 	Paměť	k	uložení	více	než	1000	zákaznických	
štítků včetně průmyslových výrazů, vyobrazení, 
značek (logo) a symbolů pro tisk na místě podle 
potřeby. 

•	 	Velký	prosvětlený	grafický	displej	k	prohlížení	
celého souboru štítků se zlepšenou viditelností. 

•	 	Dotekové	řezací	ústrojí	vybavené	pohonem	a	
systém k vysouvání kazet usnadní štítkování.

•	 Průmyslové	pevné	štítky	o	šířce	až	24	mm.	

ŠTÍTKY, KTERÉ 
DRŽÍ A VYDRŽÍ 
Štítky RHINO jsou stejně výjimečné jako RHINO 6000. Snadno se aplikují a jsou 
mimořádně	pevné,	určené	k	tomu,	aby	dlouho	vydržely.	Díky	průmyslovým	pevným	
lepidlům	mají	dlouhou	životnost	a	čitelnost,	jakou	potřebujete.	Dodávají	se	v	šesti	
různých materiálových provedeních pro řadu aplikací. Aby vyhověly nejpřísnějším 
standardům, jsou štítky RHINO určeny výhradně pro tiskárny RHINO a jsou funkční na 
velké řadě různých povrchů.

• Snadno oddělitelné od podkladu 
•  Průmyslová pevná lepidla zaručují, že se tyto štítky přilepí a  

odolají v obtížných podmínkách.
•  Technologií tepelného přenosu se vyrábějí štítky, které se vyznačují 

životností, odolností proti rozmazání a proti rozpouštědlům, UV záření, 
vlhkosti, kolísání teplot a jiným vlivům.

 
NOVINKA! Samolepící štítky RHINO chrání potisk před působením olejů, rozpouštědel, 
vody a proti oděru; jsou ideální k označování vodičů a kabelů. Tyto univerzální štítky 
nabízejí vynikající přizpůsobení oblým, nepravidelným a pružným povrchům:
 
•	 Specificky	složené	směsi	k	dlouhodobé	adhezi	na	vodičích	a	kabelech	
• Odolné proti oděru, chemikáliím, rozpouštědlům a vodě
• Vysekávané štítky se snadno odlupují z podkladu 

ZAKOUPENÍ ŠTÍTKOVAČE.

NÁKUP SOFTWARU.

ZAKUPTE SI KOMPLET - A UŠETŘÍTE!

FPO

Dokonalé využití 
pro tyto oblasti:
•		Datacomm 

(označování daty)
• Elektromontáže
• Údržba zařízení 
• Profesionální A/V
• Bezpečnost

M O ž N O S T   P O U ž I T í   S   P C  

Velké balení: 3 jednotky
Hmotnost: 5443,1 g
Rozměry:
304,8 mm × 304,8 mm × 279,4 mm (v ×š × t)

samolaminovací štítek

Velké balení: 3 jednotky
Hmotnost: 10886,2 g
Rozměry:
482,6 mm × 360,7 mm × 330,2 mm (v ×š × t)

Další informace získáte u nejbližšího prodejce Rhino a na stránkách www.dymo.com,  nebo volejte na tel. +420 603 216 958

Produced	by:	DYMO	bvba	-	 
Industriepark-Noord 30 
B-9100 Sint-Niklaas - Belgium

A Newell Rubbermaid Company  
- www.sanfordbrands.com
Made	in	Belgium	-	©	2006	DYMO

Rhino ŠTÍTKY
F L E X I B I L N Í  N Y LO N  -  pro zakřivené i rovné povrchy. Vodiče a kabely, stroje a zařízení, 
sudy atd. (délka = 3,5 m)
Kód Sanford produkt RHINO barva
S0718100 12	mm	flexibilní	nylonová	páska	 bílá	
S0718120 19	mm	flexibilní	nylonová	páska	 bílá	
S0773840 24	mm	flexibilní	nylonová	páska	 bílá	
S0718080 12	mm	flexibilní	nylonová	páska	 žlutá
S0718090 19	mm	flexibilní	nylonová	páska	 žlutá
S0773850 24	mm	flexibilní	nylonová	páska	 žlutá
P E R M A N E N T N Í  P O LY E S T E R  -  pro rovné povrchy. Zařízení, sudy, atd. (délka = 5,5 m)
K ó d  S a n f o r d produkt RHINO barva
S0718240 9	mm	permanentní	polyesterová	páska	 bílá
S0718210 12	mm	permanentní	polyesterová	páska	 bílá
S0718220 19	mm	permanentní	polyesterová	páska	 bílá
S0773830 24	mm	permanentní	polyesterová	páska	 bílá
S0718170 9	mm	permanentní	polyesterová	páska	 metalická
S0718180 12	mm	permanentní	polyesterová	páska	 metalická
S0718200 19	mm	permanentní	polyesterová	páska	 metalická
S0718160 9	mm	polyesterová	páska		 čirá
V I N Y LO V Ý  M AT E R I Á L  -  pro všechny povrchy. Ideální pro venkovní a barevně označené 
aplikace. Výstražné nápisy, vodiče, stroje a zařízení atd. (délka = 5,5 m)
K ó d  S a n f o r d produkt RHINO b a r v a
S0718440 9	mm	vinylová	páska	 žlutá	
S0718450 12	mm	vinylová	páska	 žlutá	
S0718470 19	mm	vinylová	páska	 žlutá	
S0718480 9	mm	vinylová	páska	 oranžová
S0718490 12	mm	vinylová	páska	 oranžová
S0718500 19	mm	vinylová	páska	 oranžová
S0718510 9	mm	vinylová	páska	 červená
S0718520 12	mm	vinylová	páska	 červená
S0718530 19	mm	vinylová	páska	 červená
S0718550 9	mm	vinylová	páska	 zelená
S0718560 12	mm	vinylová	páska	 zelená
S0718570 19	mm	vinylová	páska	 zelená
S0718580 9	mm	vinylová	páska	 b í l á
S0718600 12	mm	vinylová	páska	 b í l á 
S0718620 19	mm	vinylová	páska	 b í l á
P LO C H É  S M R Š Ť O V A C Í  B U Ž Í R K Y  -  pro vodiče a kabely (délka = 1,5 m)
K ó d  S a n f o r d produkt RHINO b a r v a
S0718260 6	mm	plochá	smršťovací	bužírka	 bílá
S0718280 9	mm	plochá	smršťovací	bužírka	 bílá
S0718300 12	mm	plochá	smršťovací	bužírka	 bílá
S0718330 19	mm	plochá	smršťovací	bužírka	 bílá
S0718270 6	mm	plochá	smršťovací	bužírka	 žlutá
S0718290 9	mm	plochá	smršťovací	bužírka	 žlutá
S0718310 12	mm	plochá	smršťovací	bužírka	 žlutá
S0718340 19	mm	plochá	smršťovací	bužírka	 žlutá
Š T Í T K Y  B E Z  L E P I D L A  -  vložky. Nosiče štítků, reklamní (prodejní) panely, stínítka atd. 
(délka 5,5 m)
K ó d  S a n f o r d produkt RHINO b a r v a
S0718350 6	mm	štítky	bez	lepidla	 bílá	
S0718360 9	mm	štítky	bez	lepidla	 bílá	
S0718380 12	mm	štítky	bez	lepidla	 bílá	
S0718390 19	mm	štítky	bez	lepidla	 bílá	
S0718400 6	mm	štítky	bez	lepidla	 žlutá
S0718410 9	mm	štítky	bez	lepidla	 žlutá
S0718420 12	mm	štítky	bez	lepidla	 žlutá
S0718430 19	mm	štítky	bez	lepidla	 žlutá
S A M O L A M I N O V A C Í  Š T Í T K Y  -  pro vodiče a kabely (délka 5,5 m)
K ó d  S a n f o r d produkt RHINO b a r v a
S0773860 24	mm	samolaminovací	štítky	 bílá

S0
82
09
70



RYChLoST 

DLoUhÁ
ŽiVoTnoST

Uvedení na trh: RHINO 6000 - poslední v 
řadě přístrojů nejvyšší kvality k označování 
(štítkování)	od	firmy	RHINO™	-	nyní	
kompatibilní s PC! Naše průzkumy ukazují, že 
pro uživatele je nejdůležitější, aby štítkovač 
byl	pro	uživatele	“přátelský”,	tedy	aby	
jeho použití bylo snadné; RHINO 6000 byl 
zkonstruován se zvláštním zřetelem na tuto 
skutečnost: kazety se štítky je možno vložit 
a	vyjmout	bez	zdržení;	rozměrný	LCD	displej	
umožňuje editovat a zhlédnout řadu štítků a 
použití	“rychlých	kláves”	RHINO	vám	urychlí	
nejobvyklejší aplikace.  
RHINO 6000 ovšem potiskne i průmyslové 
štítky řady RHINO, které odolají všem 
náročným podmínkám, kterým mohou být 
vystaveny, včetně působení rozpouštědel, UV 
záření, vlhkosti a výkyvů teploty, a přitom 
jsou téměř dokonale odolné proti rozmazání.   
RHINO 6000 vám nabízí maximální užitné 
vlastnosti a stane se pro vás označovacím 
zařízením na velmi dlouhou dobu.

SnADnÉ PoUŽiTÍ 

Lithiová rychlodobíjecí baterie 
S indikací stavu nabití na displeji.

Rychlé klávesy 
Odstraní nejistotu a složitá menu; umožní 
rychlé a snadné formátování obvykle 
používaných typů štítků.

Symboly
Více než 100 předem naprogramovaných 
průmyslových symbolů 

Intuitivní grafické rozhraní
Na	velkém	LCD	displeji	můžete	vytvořit,	editovat	
a zhlédnout řadu štítků. 

Dotekové řezací ústrojí 
vybavené pohonem 
Odstraní únavu způsobenou ručním 
řezáním a zvýší výkon. 

Rhino
™

6000
Š t í t k o v a č  P r o f e s s i o n a l 

Knihovna 
Více než 150 předem naprogramovaných průmyslových 
výrazů a možnost připravit vlastní knihovnu výrazů, 
obrázků (motivů), značek (logo) a symbolů.

Integrované ústrojí k tlumení nárazů 
Chrání přístroj při denním používání.

Paměť pro štítky 
Umožňuje vytvořit a upravit více než 1000 štítků s 
logy a symboly a uložit je k okamžitému zpětnému 
vyvolání. 

Rozvinuté zhotovování sérií 
Integrované pokyny k jednoduchému 
a dokonalému zhotovování sérií 

KOMPATIBILITA S PC
•  Na www.dymo.com je k dispozici bezplatný program pro tisk z jakéhokoliv  

programu Windows® pomocí rozhraní USB.
•	Aktualizace	firemního	softwaru,	jakmile	je	k	dispozici.		
•	Pracujte	nejlépe	se	softwarem	RHINO	CONNECT™*	(není	součástí	dodávky)	pro:
 • Odesílání a stahování souborů štítků pro tisk na místě a podle požadavků.
 • Vkládání vlastních motivů a značek (logo), symbolů a průmyslových výrazů.
 • Import jakýchkoliv dat z kteréhokoliv programu na bázi Windows®.
 • Vytváření štítků pomocí integrovaných detailních příkazů.
 •	Tisk	štítků	přímo	ze	softwaru	RHINO	CONNECT™.

*		K	získání	dalších	informací	o	softwaru	RHINO	CONNECT™	navštivte	stránky	www.dymo.com.	 
Windows	je	ochranná	známka	firmy	Microsoft	Corporation	registrovaná	v	USA	a/nebo	dalších	zemích

M O ž N O S T   P O U ž I T í   S   P C  


